RESULTATS CONTROL VETERANS - ACAV - BARBERA DEL VALLES - 26 D'AGOST 2007

NOM CLUB

5 KMS. MARXA

JORDI BALLESTEROS SIMON CORNELLA
RAFAEL LOPEZ GIMENEZ BARBERA
SEBASTIA VINYES NIETO GRANOLLERS
ADRIA GALIN PONS S.CELONI
IGNACIO ANGEL ANDRES LARREN NOU BARRIS
ALBERT RIBAS GUASCH U.G.E.

JOSEP VINUESA MENDEZ JAS.
ALBERT GALIND CALVO S.CELONI
SANTIAGO SEGUI GARCIA G.E.E.G.
ANNA GALIN PONS S.CELONI

MONTSERRAT ESTRADA FDEZ. CORNELLA
M° ANGELS NOELL GUARDIOLA CORNELLA

200M VENT.+0,7
JORDI SALVADOR VENS VILADECAVALLS
MIGUEL ANT® JALON SERNA NOU BARRIS
ALEIX CLAVELL MTNEZ IND.

CARLOS SAURAS LOPEZ CORNELLA
400M

JOSEP M. MADI VILA LLORET

MANEL RODRIGUEZ BURCH OLOT

CARLES SAURAS LOPEZ CORNELLA
JOSEP M GIL ALBERO MANRESA

MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER F.C.B.

100 M VENT +0,1
MIGUEL ANT® JALON SESMA NOU BARRIS
JOSEP M SANZA AGREDA ACAV
MARTELL

JOSEP M SANZA AGREDA ACAV

RAMON ESTAPINA COSTA BRAVA
JOSEP PEREZ PANADERO UCA
LLORENG CASSI MORATO PRATENC
JOSEP M BEA FILLOL CASTELLAR
1.500 M

FRANCESC JIMENEZ MARTOS LLORET

PERE MELERO SANCHEZ VILADECAVALLS
XAVIER SANCHEZ RDGUEZ. SILENC
EDGAR F.MORENO GARCIA F.C.B.
JOAQUIN V3NTURA GOMEZ OLOT

PARIS CANALS ROVIRA UCA
FRANCESC MACIAS ALBESA COSTA BRAVA
ALBERT BECERRA PARRA AFISA-SILENC
FERNANDO DIAZ PEREZ F.C.B.
ENCARNA GARCIA RUS AT.VIC

SIMON BARRADO SANCHEZ IGUALADA
JORDI BALLESTEROS SIMON CORNELLA
SEBASTIAN VINYES NIETO GRANOLLERS

CAT. NAIX.

M-40
M-45
M-45
F.C.
M-45
M-65
M-55
M-55
M-45
F.C.
F.C.
W-45

M-40
M-40
F.C.
M-50

M-40
M-45
M-50
M-40
W-50

M-40
M-70

M-70
M-55
M-50
M-65
M-65

1963
1960
1959
1993
1958
1941
1948
1952
1953
1995
1977
1962

1966
1967
1977
1956

1963
1960
1956
1964
1956

1967
1935

1935
1947
1955
1940
1942

1965
1961
1965
1969
1969
1972
1971
1972
1951
1966
1956
1963
1959

MARCA

25'52"9
26'13'5
26'25"7
27'13"3
29'47"3
29'48"4
30'31"2
31'02"9
31'25"3
31'47"3
32'19"4
33'09"7

24"6
25"3
26"5
27"2

54"5
55"5
1'02"2
1'04"0
1'12'2

44,70
43,19
42,94
40,52
36,66

4.26,0
4.27.6
4.28.1
4.28.7
4.34.7
4.35.2
4.38.8
4.44.7
4.45.8
4.55.2
5.06.5
5.10.8
6.10.1

44.70
43.19

X 4122 X
X X X

X 40.77 39.75 4294 X 39581

X X
4165 X

X X
35.28 35.00

38.77
X

40.48 4052 X
34.93 36.66 35.83

* En aquests resultats només sén valides les marques aconseguides als 5 Km. Marxa.
A partir d'aguesta prova es va espatllar la pistolai no hi havia bascula per contrastar

els artefactes dels concursos.



MARTELL PESAT
LLORENC CASSI MORATO
RAMON ESTAPINA

JOSE LUIS VELASCO GONZALVO
JOSEP M. SANZA AGREDA

JOSE PEREZ PANADERO

JUAN J.ARNAU GAVALDA
JOSEP M.BEA FILLOL
SALVADOR PRIMO PARDO

DISC
JOSEP ARNAU GAVALDA
LLORENC CASSI MORATO
ALEJANDRO IRACHE GARRETA
CESAR SANCHEZ HERRERA
RAMON ESTAPINA
JOSEP M SANZA AGREDA
JOSEP ARQUERO GIMENEZ

PRATENC
COSTA BRAVA
AAC

ACAV

UCA

PRATENC
CASTELLAR
GRANOLLERS

PRATENC
PRATENC
MONZON
CANALETAS
COSTA BRAVA
ACAV
CORNELLA

M-65
M-55
M-45
M-70
M-45
M-60
M-65
M-45

M-60
M-65
M-35
M-40
M-55
M-70
M-45

1940
1947
1960

1944
1942
1959

1944
1940
1968
1970
1947
1935
1959

16,09
16,02
15,72
15,00
14,55
13,05
12,70
10,41

45,81
43,48
42,32
36,19
35,29
30,15
29,45

X
14.36
X
15.00
14.55
11.57

9.83

39.83
39.62
38.31
35.38

29.70
33.96

X X
X 15.60
15.58 15.72
1467 X
X 1331
1268 X
X 12.70
1041 X
41.26 43.71
43.48 X
41.08 42.32
3594 X
3044 X
30.15
3192 X

15.90 15.98 16.09
16.02 15.80 X

X X X

X X X

X 1432 1441
13.05 X X
11.71 X
1011 X X
4581 X X
38.69 X 4201
40.65 X 39.79
35.82 36.19 35.84
33.71 35.29

31.10 29.45 X

* En aquests resultats només sén valides les marques aconseguides als 5 Km. Marxa.
A partir d'aguesta prova es va espatllar la pistolai no hi havia bascula per contrastar

els artefactes dels concursos.



